
 

 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO 

 ISTITUTO COMPRENSIVO DANTE ALIGHIERI DI CIVITA CASTELLANA 

 Via P. Togliatti 1 – 01033 CIVITA CASTELLANA 
0761-513390 C.F. 80017690563  

www.icomdantealighieri.edu.it vtic81700b@istruzione.it vtic81700b@pec.istruzione.it 
 
 
 
 
 

DETERMINA N.9 
ALL’ALBO/SITO 

 
 
 

OGGETTO: Determina aggiudicazione definitiva Bando di gara per l’organizzazione dei viaggi di istruzione per l’a.s. 
2022/2023. 
CIG: Z0F39C3604 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il D.lgs. n. 50 del 18/04/2016 inerente in nuovo codice degli appalti; 

VISTA la determina a contrarre prot. 1336 del 01/02/2023 per l’indizione di procedura aperta, ai sensi dell’art. 60, 

del D.lgs. n. 50/2016, per l’affidamento degli incarichi per la realizzazione di n. 13 viaggi di istruzione nel periodo 

marzo-giugno 2023, con aggiudicazione all’offerta sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’articolo 

95, comma 6 del D.lgs. 50/201; 

PRESO ATTO che alla scadenza è pervenuta la seguente offerta: 

 

1. Ditta EREDI POLIDORI FRANCO TOURS SRL in sigla EPF TOURS SRL di Montefiascone 

 

CONSTATATA la regolarità delle operazioni di valutazione dell’offerta fatta pervenire dalla ditta sopra elencata; 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice del 15/02/2023 prot. n.1860;  

 

 
DETERMINA 

 

L’aggiudicazione DEFINITIVA, dei servizi di cui all’oggetto, alla Ditta : 

 EREDI POLIDORI FRANCO TOURS SRL in sigla EPF TOURS SRL di Montefiascone 

 

 Il presente provvedimento è pubblicato all’albo del sito web della scuola. 
 
 

                                                                                                                   LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                             Dott.ssa Maria Luisa Iaquinta 

mailto:vtic81700b@istruzione.it
mailto:vtic81700b@pec.istruzione.it



		2023-02-15T14:42:49+0100
	MARIA LUISA IAQUINTA




